
TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV ŞEKLİ

08.00 3 OOZ3002 Erken Çocukluk Dönemi Çevre Eğitimi Doç. Dr. Nagihan TANIK ÖNAL 59 Ödev

09:00 4 OOZ4002 Öğretmenlik Uygulaması 2 Doç. Dr. Nagihan TANIK ÖNAL 12 Ödev

10:00 2 EGZ0008 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç. Dr. Nagihan TANIK ÖNAL 28 Ödev

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY. SINAV ŞEKLİ
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11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV ŞEKLİ

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV ŞEKLİ

08.00

09:00 2 OOZ2002
Erken Çocukluk Döneminde 

Müzik Eğitimi
Doç.Dr. Çiğdem Eda ANGI 68 Ödev

10:00 3 OOZ3004 Çocuk Ruh Sağlığı Dr. Öğr. Üyesi Nalan GÖRDELES BEŞER 71 Online Sınav

11:00 2 ve 3 OOS0012
Hastanede Yatan Çocukların 

Eğitimi
Öğr. Gör. Hatice ÖNAL 51 Online Sınav

13:00 1 EGZ0005 Türk Dili 2 Öğr.Gör. Savaş KOLDANCA 68 Online Sınav

14:00 2 ve 4 OOS0008 Erken Çocuklukta Duyu Eğitimi Dr.Gülay OLCABEY ERGİN 51 Online Sınav

15:00 1 OOZ1004
Bebeklik Döneminde Gelişim ve 

Eğitim
Dr.Gülay OLCABEY ERGİN 71 Online Sınav

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV ŞEKLİ

08.00

09:00 1 EMZ0004 Eğitim Sosyolojisi Dr.Ayş SOYLU 65 Online Sınav

10:00 2 EMZ0007 Öğretim Teknolojileri Doç.Dr. Nezih ÖNAL 65 Online Sınav

11:00 3 EMZ0012 Sınıf Yönetimi Dr.Nuray KISA 48 Online Sınav

13:00 1 EMZ0002 Eğitim Psikolojisi Öğr.Gör.Zekeriya DEMİR 69 Online Sınav

14:00 2 EMZ0006 Öğretim İlke ve Yöntemleri Doç.Dr. Buket ÜNDEMİR 61 Online Sınav

15:00 3 EMZ0011 Eğitimde Ahlak ve Etik Doç. Dr. Suzan CANLI 81 Online Sınav

16:00 4 EMZ0014 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Dr.Hidayet DİKİCİ 39 Online Sınav

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV ŞEKLİ

08.00 2 ve 3 OOZ2004
Erken Çocuklukta Oyun Gelişimi 

ve Eğitimi-A
Doç.Dr. Murtaza AYKAÇ Ödev

09:00 2 ve 3 OOZ2004
Erken Çocuklukta Oyun Gelişimi 

ve Eğitimi-B
Doç.Dr. Murtaza AYKAÇ Ödev

10:00 2 OOZ2006
Erken Çocukluk Eğitiminde 

Drama-A
Doç.Dr. Murtaza AYKAÇ Ödev

11:00 2 OOZ2006-
Erken Çocukluk Eğitiminde 

Drama-B
Doç.Dr. Murtaza AYKAÇ Ödev
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AİİT 2

T.C. 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

2022-2023 BAHAR YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI
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FAKÜLTE ORTAK MESLEK BİLGİSİ DERS SINAVLARI

FAKÜLTE ORTAK GENEL KÜLTÜR DERS SINAVLARI

Yabancı Dil 2



13:00 2 EGZ0008 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç.Dr. Murtaza AYKAÇ 35 Ödev

14:00 4 OOZ4002 Öğretmenlik Uygulaması 2 Doç.Dr. Murtaza AYKAÇ 13 Ödev

15:00

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV ŞEKLİ

08.00 3 OOZ3006 Erken Çocukluk Dönemi Edebiyatı Doç. Dr. Hatice UYSAL BAYRAK 56 Ödev

09:00 2,3,4 OOS0013 Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi Doç. Dr. Hatice UYSAL BAYRAK 33 Ödev

10:00 1 OOZ1002 Erken Çocukluk Döneminde Gelişim Doç. Dr. Hatice UYSAL BAYRAK 71 Ödev

11:00 4 OOZ4004
Erken Çocukluk Eğitimi 

Politikaları
Doç. Dr. Hatice UYSAL BAYRAK 41 Ödev

13:00 4 OOZ4002 Öğretmenlik Uygulaması 2 Doç. Dr. Hatice UYSAL BAYRAK 10 Ödev

14:00 4 OOZ4002 Öğretmenlik Uygulaması 2 Prof.Dr. Mesut SAĞNAK 12 Ödev

15:00

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV ŞEKLİ

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

TARİH SAAT SINIF DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAY SINAV ŞEKLİ

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

FAKÜLTE ORTAK MESLEK BİLGİSİ DERS SINAVLARI

Sınav 

Tarihi
Saati Kodu Dersin Adı Şube Öğretim Elemanı Sınav Şekli

A
Doç. Dr. Yalçın 

Özdemir
Ödev

B
Dr. Öğr. Üyesi Nuray 

Kısa
Online Sınav

C Doç. Dr. Suzan Canlı Online Sınav

A
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 

Soylu
Online Sınav

B Prof. Dr. Mustafa Talas Online Sınav

A Doç. Dr. Gökhan Baş Online Sınav

B
Doç. Dr. Mehmet 

Özenç
Online Sınav

A Doç. Dr. Ümit Polat Online Sınav

13:00 B Dr. Öğr. Üyesi Ebru Ay Online Sınav

C Doç. Dr. Salih Uslu Ödev

A
Dr. Öğr. Üyesi Hidayet 

Dikici
Online Sınav

B
Doç. Dr. Mehmet 

Özenç
Online Sınav

C
Dr. Öğr. Üyesi Selim 

Gündoğan
Online Sınav

A
Doç. Dr. Esin Yılmaz 

Koğar
Online Sınav

B
Doç. Dr. Buket 

Ündemir
Online Sınav

A Prof. Dr. Ayhan Dikici Online Sınav

08 

NİSAN 

CUMA

RTESİ

EMS0004 Eğitim Hukuku

EMS0005 Eğitim Antropolojisi

EMS0008 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler

EMS0014 Karakter ve Değer Eğitimi

EMS0019 Öğrenme Güçlüğü

EMS0022
Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu 

Öğrenme

EMS0011 Eleştirel ve Analitik Düşünme
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AÖF-ALES 



B Doç. Dr. Betül Polat Online Sınav

C Doç. Dr. Sami Pektaş Online Sınav

14:00 D Doç. Dr. Devrim Erdem Online sınav

A Öğr. Gör. Arzu Şahan Ödev

B
Doç. Dr. Murtaza 

Aykaç
Ödev

A
Doç. Dr. Ela Ayşe 

Köksal
Ödev

B
Doç. Dr. Meryem Nur 

Aydede
Ödev

FAKÜLTE ORTAK GENEL KÜLTÜR DERS SINAVLARI

Sınav 

Tarihi
Saati Kodu Dersin Adı Şube Öğretim Elemanı Sınav Şekli

A
Doç. Dr. Yalçın 

Özdemir
Ödev

B
Dr. Öğr. Üyesi Nuray 

Kısa
Online Sınav

C Doç. Dr. Suzan Canlı Online Sınav

A
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 

Soylu
Online Sınav

B Prof. Dr. Mustafa Talas Online Sınav

A Doç. Dr. Gökhan Baş Online Sınav

B
Doç. Dr. Mehmet 

Özenç
Online Sınav

A Doç. Dr. Ümit Polat Online Sınav

13:00 B Dr. Öğr. Üyesi Ebru Ay Online Sınav

C Doç. Dr. Salih Uslu Ödev

A
Dr. Öğr. Üyesi Hidayet 

Dikici
Online Sınav

B
Doç. Dr. Mehmet 

Özenç
Online Sınav

C
Dr. Öğr. Üyesi Selim 

Gündoğan
Online Sınav

A
Doç. Dr. Esin Yılmaz 

Koğar
Online Sınav

B
Doç. Dr. Buket 

Ündemir
Online Sınav

A Prof. Dr. Ayhan Dikici Online Sınav

B Doç. Dr. Betül Polat Online Sınav

C Doç. Dr. Sami Pektaş Online Sınav

14:00 D Doç. Dr. Devrim Erdem Online sınav

A Öğr. Gör. Arzu Şahan Ödev

B
Doç. Dr. Murtaza 

Aykaç
Ödev

A
Doç. Dr. Ela Ayşe 

Köksal
Ödev

B
Doç. Dr. Meryem Nur 

Aydede
Ödev

Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu 

Öğrenme

EMS0011 Eleştirel ve Analitik Düşünme

EMS0017 Müze Eğitimi

EMS0018 Okul Dışı Öğrenme Ortamları

08 

NİSAN 

CUMA

RTESİ

EMS0004 Eğitim Hukuku

EMS0005 Eğitim Antropolojisi

EMS0008 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler

EMS0014 Karakter ve Değer Eğitimi

EMS0019 Öğrenme Güçlüğü

EMS0022

EMS0018 Okul Dışı Öğrenme Ortamları

EMS0017 Müze Eğitimi

08 

NİSAN 

CUMA

RTESİ

EMS0011 Eleştirel ve Analitik Düşünme


